homo immundus est scitatus inimi-
 cus. et repellit diuinam vocatio-
 nem. ergo est pena eterna dignus.
Qui rationis promissa conclusio est
 dicit. Quia vindicta est re. et super-
 posita maiori tantum vera. ponit
 probationem minoris. huius videlicet:
 quod homo immundus diuinam repellit
 vocacionem. **Non** eivocavit nos
 deus in imudicia. **I.** ut imudicie
 seruiamus. **M**undos enim discipu-
 los et ministros amat deus. iuxta
 illud **Prover. xxij.** Qui diligit
 cordis mundicia. propter gratiam la-
 bioz suozum amicum habebit regem
I sed **supple** vocavit. **I** in sancti-
 ficacione. **I.** ut sancte viuamus. et ei
 in scititate seruiamus. iuxta illud
Luc. j. Seruiamus ei in scitare
 et iusticia re. et aplos **Eph. iij.** di-
 cit. **O**bscuro vos ut digne am-
 buletis vocacione quam vocati estis.
Et vide bictria quam multum debent
 nos mouere ad non repellendum
 istam vocacionem. **V**ocantur sublimi-
 tas primam. quia non vocavit nos alius
 quis princeps terrenus vel ecclesiasti-
 cus: sed ipse deus. **V**ocatoz fragi-
 litas. quia non solum vocavit angelos
 seu beatos hoies: verum etiam mise-
 ros viatores. quia nos dicit. **R**ei
 ad quam etiam vocat nobilitas. quia
 non in imudicia: sed in scitificacionem
Addit aures ecclesia **I** in christo iesu
 domino nostro **I** ut innuat quod ista voca-
 cio fuit pro iesum christum dominum nostrum.
Et vocacionis executio est in vir-
 tute iesu christi et ad seruitium ipsius
Finis autem vocacionis est laus: ho-

nor et gloria iesu christi. **S** **P**atet
 autem concordia inter istam eplam et
 euangelium quod hodie legitur secundum ro-
 manum ordinarium: quod scribitur
Matth. xvij. et incipit: **A**ssumpsit
 iesus petrum iacobum et iohannem etc.
In fine namque istius epistole dicitur: quod deus
 vocavit nos in scititate vite. et hu-
 ic concordat principium euangelij ubi
 dicitur quod assumpsit iesus petrum. **I**psa
 enim dei vocatio est christi assumptio.
 et ipsa vite scititas pro istum montes
 excelsus de quo habet in euangelio
 figurat. vite vero scititas assequit
 tur habundantia non solum in meritis sed
 etiam in primis. sicut innuit epistola
 la. d. ut habundet magis. hec est pro-
 mior habundantia solum erit in ce-
 lesti patria. ubi christus transfiguratus:
 id est in forma gloriosa videbitur.
 ubi sancti certissime videbunt eius di-
 uinitatem. quam per faciem eius (que instar
 solis resplendit) intelligit: ac ip-
 sius humanitatem: quam per vestimenta
 eius instar niuis candida intelli-
 git. ubi etiam clare videbunt tres
 diuinas personas. quam in hac vita vi-
 dent in enigmate. ubi insuper pfe-
 cre intelligit legem moysi: prophetiaz
 helye: et alioz prophetaz doctrinaz:
 petri: iacobi: iohannis et omnium apuloz
 quod omnia hic ex parte cognoscunt. de quibus
 omnibus fit mentio in euangelica
 lectione. et tunc erit boni habun-
 dantia in celesti patria. ut tunc di-
 cet quilibet beatus cum petro. **D**omi-
 ne bonum est nos hic esse. **E**t quanta
 precepta que ad vite sanctitatem pri-
 uent data sunt nobis pro dominum
 H b s